
Аренда

2-к.квартира, 57 м², 9/12 эт.

Тюмень,

г Тюмень, ул Николая Гондатти, д 9

₽ 28 000



Сдается современная квартира с кухней-
гостиной -27 м кв. . Квартира в отличном
состоянии, с современным ремонтом,
пластиковые окна, 2 лоджии застеклены.
Квартира новая,в квартире есть все
необходимое из техники и мебели, в том числе
два удобных двухспальных дивана, 2 сп кровать
.Кухонный гарнитур, плита, посудомоечная
машина, микроволновка ,холодильник. В
гостиной ЖК телевизор . В прихожей
вместительный шкаф-купе. В ванной комнате
душевая кабина, бойлер для нагрева воды,
стиральная машина. Имеется доступ к
кабельному ТВ и интернету. Квартира в
Спальном микрорайоне города, рядом школа
92,магазины, ТЦ. В шаговой доступности
остановки!
оплата 28000 в том числе коммунальные услуги.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 57 м²
Жилая площадь: 27 м² Площадь кухни: 16 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный Апартаменты: нет



Директор компании

Загарских Наталья Юрьевна

+7(932)321-8195

tmnsa@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ул Володарского, д 17/4
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